
Bryggordning Kullöns Bryggförening Ekonomisk Förening

SYFTE

Bryggordningen har tillkommit i syfte för att skapa en trevlig miljö för båtägarna, skapa tydliga regler
att följa och samtidigt ett hänsynstagande till övriga intressenter där vi håller till. Vidare syftar
bryggordningen till att skapa en ordning i linje med upplåtelseavtalet med Vaxholms stad. Dessa
bestämmelser kommer att revideras fortlöpande vid behov.

BRYGGORDNING

Allmänt
Alla som besöker klubbens bryggområde skall rätta sig efter och följa nedanstående ordnings- samt
förhållningsregler. Besökare åläggs att bidra till den allmänna trevnaden och övrig aktsamhet. Detta
innebär att hålla snyggt och rent i området kring båtarna och dess närområde på Kullö.

Varje medlem i bryggföreningen som väljer att hyra/låna ut sin plats, ansvarar för att dessa regler
efterföljs av den som nyttjar medlems bryggplats.

Det skall vara båtfritt på bryggorna 15 november–1 mars, eller så länge vårisen ligger.

Bilparkering i anslutning till bryggorna är ej tillåten.

Det är ej tillåtet att förtöja på plats som inte har Y-bommar och/eller platsnummermarkering, ej
heller för kortare perioder.

Det är ej tillåtet utan styrelsens godkännande att göra egna hål i eller på annat sätt göra åverkan på
bom och brygga.

Eldning på bryggan eller på båt vid bryggan är ej tillåten.

Upplåtelseavtalet mellan Vaxholms kommun och Kullöns Bryggförening föreskriver att bryggorna skall
nyttjas till små fritidsbåtar. Medlemmar i bryggföreningen tillåts endast att nyttja sin bryggplats till att
förtöja fritidsbåtar. Flytande bastu eller flytande bostad eller båt som används som bostad betraktas
ej som fritidsbåt, och är ej förenligt med intentionen i upplåtelseavtalet med Vaxholms kommun.

För båtstorlek föreningen följer bryggtillverkarens rekommendationer, för att våra bryggor och
bommar ska hålla maximalt antal år:
A.    Båtens bredd + totalt minst 10 cm luft till bom där båten är som bredast
B.    Båtens längd = max 1,5 x bommens längd (1,25 x bommens längd är enligt bryggtillverkaren det
optimala). Lång bom är 6 meter lång, kort bom är 4 meter lång. Har du en båtplats med både en kort
bom och en lång bom gäller den korta.
En medlem får ej heller försvåra en annan medlems in- eller utpassage vid bom/båtplats, eller på
annat sätt förhindra en båt som ryms inom bryggtillverkarens rekommendationer.



Överträdelser som kringgår hamnbestämmelserna kan leda till uteslutning ur Kullöns Bryggförening.

Tillträde
Bryggområdet är en offentlig plats dit alla har tillträde.

Sopor, miljöfarligt avfall
Allt skräp och sopor skall tas med från området och slängas på därför avsedd plats. Inget lämnas kvar i
området.

Olja, färger samt annat miljöfarligt avfall, lämnas till bäst lämpad miljöstation.

Kör ej ut förorenat länsvatten eller toatankar i havsvattnet.

Var i alla lägen rädd om miljön.

Uppläggningsplats vintertid
Varje enskild båtägare ombesörjer själv för vinterförvaring av sin båt, i första hand på annat lämpligt
område än på Kullö. Ingen övrig typ av uppläggning i området kring bryggområdet för Kullöns
Bryggförening är tillåten.

Försäkringar
Varje båt som vid något tillfälle ligger vid någon av föreningens bryggor skall vara minst
ansvarsförsäkrad, ansvaret ligger på båtägaren.

Förtöjning
Farvattnen utanför föreningens bryggor är livligt trafikerade med resultatet att det blir mycket svall.
Varje båt som vid något tillfälle ligger vid någon av föreningens bryggor skall vara förtöjd i enlighet
med gott sjömanskap. Det är ett krav att alla förtöjningar har någon form av ryckdämpning, t ex.
fjäder i metall eller gummi. Om ryckdämpare saknas slits Y-bommar och bryggor mer än nödvändigt.
Båtägaren är ansvarig för de eventuella skador som uppkommer på brygga orsakade av undermålig
förtöjning.

Försäkringsbolagens rekommendationer för dimensioner på förtöjningsgods samt övriga anordningar
skall följas av medlem i bryggföreningen.

Kullöns Bryggförenings förtöjningsinstruktioner finns på www.kullobrygga.se.


